Restaurant Siedi

Warme Getranke

Kaffee / Espresso
Doppelter Espresso
Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiato
Kaffee Mélange
Tee

Tee Jus

Tee Rum

Tee Wein

Punsch

Schoggi / Ovo 3 dI
Schoggi / Ovo 5dI
Schoggi Mélange
Kaffee Fertig
Kaffee Luz

Café Baileys
Maritkafi

Kalte Getranke (Offenausschank)

2dl
Coca Cola 3.60
Apfelschorle (Ramseier) 3.60
Grapefruit (Pepita) 3.60
Citro (Rhazinser) 3.60
Eistee Lemon (Fuse) 3.60
Rivella Rot 3.60
Mineralwasser (Arkina) 3.60
Mineralwasser (Arkina) 3.60
Hahnenwasser 1.20
Krug Hahnenwasser 1 Liter
Kindersirup 1.00

Kalte Getridnke (Glasflasche / Dose)

Coca Cola Zero

Rivella Blau

Schweppes Tonic / Lemon
Mineralwasser (Arkina)

Sissgetranke

Suure Moscht (Ramseier)  4.0% Vol.
Orangensaft (Rauch)

Mineralwasser (Arkina)

Red Bull

Restaurant Siedi; Freiburgstrasse 16; 3150 Schwarzenbur

3dl

4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
1.70

0.331
0.331
0.201
1.00 |
1.50 |
0.49 |
0.20 |
0.50 |
0.251

Alle Preise verstehen sich in Schweizerfranken inklusive Mehrwertstener

4.40
6.20
4.40
4.70
5.00
5.40
4.40
4.70
6.00
5.20
4.70
4.70
7.00
5.70
6.00
6.00
8.00
7.50

5dl

5.40
5.40
5.40
5.40
5.40
5.40
5.40
5.40
2.50
5.00

5.00
5.00
5.00
11.00
1300
6.00
5.00
6.00
5.50




Granini

Bier

Herrgottli

Stange / Panache
Grosses Bier

Flasche Bier

Flasche Bier Alkoholfrei
Kleine Flasche Bier

Eve

Schneider Weisse
Feldschlésschen dunkel

Apéritifs

Gespritzter Weisswein
Martini Bianco

Cynar Orange / Soda
Campari Orange / Soda
Appenzeller

Pastis 51

Hugo

Apérol

Sanbitter (alkoholfrei)
Crodino (alkoholfrei)

Grappas

Grappa di Barolo Sibona
Grappa Berta Elisi

Whiskys

Johnnie Walker
Ballantine’s
Jack Daniel’s
Canadian Club
Dalwhinnie

(mit Cola : + 50 Rappen)

Restaurant Siedi; Freiburgstrasse 16; 3150 Schwarzenbur

Restaurant Siedi

2dl

4cl/ 15% Vol.
4cl/16.5% Vol.
4cl/ 23%Vol.
4cl/ 15% Vol.
4cl/ 45% Vol.

1dl
1dl

2cl/ 42% Vol.
2cl/ 43%Vol.

4cl/ 40% Vol.
4cl/ 40% Vol.
4cl/ 40% Vol.
4cl/ 40% Vol.
4cl/ 43%Vol.

0.251

2.0dl
3.0dl
5.0dl
5.0dl
5.0dl
3.3dl
3.3dl
5.0dl
3.3dl

Alle Preise verstehen sich in Schweizerfranken inklusive Mehrwertstener

5.00

3.70
4.40
5.60
5.60
5.60
4.70
5.70
6.00
4.70

6.00
6.00
7.50
7.50
6.00
6.00
7.50
8.50
4.80
4.80

7.50
8.50

8.50
8.50
9.50
9.50
12.50




Spirituosen

Baileys

Gin Tonic / Lemon
Baccardi Cola

Wodka Orange / Lemon
Wodka / Red Bull
Saurer Apfel / Eistee
Passoa / Orange

Suze / Citron

Vieille Prune

Amaretto

Calvados

Grand Manier

Cognac Martell

Captain Morgan Gold Rum
Obstbrande Hurst

Shot

Restaurant Siedi; Freiburgstrasse 16; 3150 Schwarzenbur
Alle Preise verstehen sich in Schweizerfranken inklusive Mehrwertsteuer

4cl/
4cl/
4cl/
4cl/
4cl/
4cl/
4cl/
4cl/
4cl/
4cl/
4cl/
4cl/
4cl/
4cl/
4l

2cl

17% Vol.
37% Vol.
37% Vol.
37% Vol.
37% Vol.
17% Vol.
17% Vol.
20% Vol.
40% Vol.
25% Vol.

40% Vol.

40% Vol.
40% Vol.
35% Vol.

Restaurant Siedi

7.50
9.50
9.50
9.50
9.50
7.50
8.50
7.50
8.00
6.50
8.00
8.00
8.00
7.50
8.00
5.00




